太极集团〔2015〕194号                 签发人：白礼西

关于旅游景区产权式酒店部分住房优惠促销
事宜的通知

各公司、厂：

为满足旅游景区日益增长的旺季用房要求，公司对旅游景

区办公用房进行了调整装修。现将调整后产生的部分住房优惠

促销事宜通知如下：

一、本次推出优惠促销的房源基本情况

本次景区促销房包括武陵山天语和荷花宾馆、长寿湖紫竹

院和仙女山大易酒店。房源详细情况见附件。

二、本次优惠促销价格

1、长寿湖统一执行 4000元/平方米（套内面积）。

2、武陵山和仙女山统一执行 3000元/平方米（建筑面积）。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

3、原购买未享受到优惠价格的，可以统一按照本次优惠

价格执行。

差价退款事宜和本次销售事宜授权产权式酒店售房小组

负责人陈和平同志终审办理。

三、本次房源的销售对象及促销时间

本次优惠价格的房源优先面向原来已经缴纳继续投资保

证金的人员（名单附后）。

本文下发后的 30 个工作日内属于面对原来缴纳保证金人

员的促销期。促销期结束后产权式酒店处置小组有权以本次确

定的优惠价销售向缴纳保证金以外人员推销。

原已缴纳保证金报名参选人员的选购顺序仍然执行原来

的顺序号。

四、产权式酒店的经营收入分配事宜

根据集团公司批复精神，经产权式酒店处置小组审核后，

授权朱（明希）总协调资金支付流程和费用承担主体。

附件：房源明细表

太极集团有限公司

2015年 2月 3日

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 6日印发

  拟稿：尚凌宇                            校核：于雁

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件 1、仙女山

序号 房间号 建筑面积 单价 总价 备注

1 101 27.11 3000 81330

2 102 27.11 3000 81330

3 103 27.11 3000 81330

4 104 27.11 3000 81330

5 105 27.11 3000 81330

6 107 27.11 3000 81330

7 109 27.11 3000 81330

8 111 27.11 3000 81330

9 112 27.11 3000 81330

10 113 27.11 3000 81330

11 115 27.11 3000 81330

12 220 24.5 3000 73500

13 223 24.5 3000 73500

14 316 31.64 3000 94920

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 2、武陵山

序号 房间号（新） 建筑面积 单价 总价 备注

1 天语 9211 31.88 3000 95640

2 天语 9219 31.88 3000 95640

3 天语 9237 31.88 3000 95640

4 天语 9240 31.88 3000 95640

5 荷花 8101 40.62 3000 121860

6 荷花 8102 40.62 3000 121860

7 荷花 8103 40.62 3000 121860

8 荷花 8105 40.62 3000 121860

9 荷花 8120 20.57 3000 61710

10 荷花 8121 40.62 3000 121860

11 荷花 8122 40.62 3000 121860

12 荷花 8147 40.62 3000 121860

13 荷花 8148 40.62 3000 121860

14 荷花 8149 40.62 3000 121860

15 荷花 8150 20.57 3000 61710

16 荷花 8152 40.62 3000 121860

17 荷花 8217 20.57 3000 61710

18 荷花 8247 20.57 3000 61710

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 3、长寿湖

序号 房间号 套内面积 单价 总价 备注

1 北楼 1202 33.07 4000 132280

2 北楼 1203 33.07 4000 132280

3 北楼 1208 33.07 4000 132280

4 北楼 1209 33.07 4000 132280

5 北楼 1210 33.07 4000 132280

6 北楼 1211 33.07 4000 132280

7 北楼 1401 33.07 4000 132280

8 北楼 1403 33.07 4000 132280

9 北楼 1405 33.07 4000 132280

10 南楼 2201 33.07 4000 132280

11 南楼 2202 33.07 4000 132280

12 南楼 2203 33.07 4000 132280

13 南楼 2205 33.07 4000 132280

14 南楼 2206 33.07 4000 132280

15 南楼 2207 33.07 4000 132280

16 南楼 2208 33.07 4000 132280

17 南楼 2209 33.07 4000 132280

18 南楼 2210 33.07 4000 132280

19 南楼 2211 33.07 4000 132280

20 南楼 2302 33.07 4000 132280

21 南楼 2303 33.07 4000 132280

22 南楼 2305 33.07 4000 132280

23 南楼 2306 33.07 4000 132280

24 南楼 2307 33.07 4000 132280

25 南楼 2308 33.07 4000 132280

26 南楼 2309 33.07 4000 132280

27 南楼 2310 33.07 4000 132280

28 南楼 2311 33.07 4000 132280

29 南楼 2401 33.07 4000 132280

30 南楼 2402 33.07 4000 132280

31 南楼 2403 33.07 4000 132280

32 南楼 2405 33.07 4000 132280

33 北楼 1305 33.07 4000 132280

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn